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OZNANILA
župnij Bloke, Sv. Trojica in Sv. Vid

Julij 2025

Poletje

Želim vam prijetne počitnice in dopustniške dneve. Naj vas na vseh vaših poteh 
varuje Marijina priprošnja in blagoslavlja Vsemogočni dobri Bog!

Simon Virant,  župnik

Foto: S. K.

Estera, svetopisemska žena TOR 1 19.00 Sv. Trojica v čast Sv. Duhu

ptujskogorska Mati Božja SRE 2 7.30
19.00

Fara
Studeno

Fani Hitij
Pavla Otoničar

Tomaž, apostol ČET 3 19.00 Fara Olga Drobnič 19.30–20.30 molitev pred Najsvetejšim, Bloke

Urh, škof PET 4 19.00
19.00

Sv. Urh
Sv. Vid

živi in †† Polšečani
za Božje varstvo in blagoslov v družini

� obisk bolnikov

Ciril in Metod, slovanska 
apostola, slovesni  praznik SOB 5 8.00

19.00
Sv. Trojica
Sv. Vid

Alojzija Žnidaršič
Milka Doles, obl.

� Sv. Tr.: Lovranovo, Zales, Rožanče  ·  Bloke: Topol  ·  Sv. Vid: Otave

14. nedelja med letom
nedelja Slovencev po svetu

Marija Goretti, muč.
NED 6

8.30
10.00
10.00

Sv. Vid
Sv. Urh
Fara

za žive in † farane
za sosesko – žegnanje
Angela Hitij, 10. obl.

📖 
📖
📖

Domen in Mihaela Kosmač
za branje poskrbi soseska
Silva Vertačnik, Helena Knavs

Vilibald, škof PON 7 19.00 Fara Alojz Marolt, obl. in sestra Ljudmila

Prokopij, muč. TOR 8 19.00 Sv. Trojica †† starši, sestre in bratje Seljak

Avguštin in kitajski mučenci SRE 9 7.30 Fara Verena Namre

Amalija, red. ČET 10 8.00
19.00

Sv. Trojica
Fara

†† sošolci in sodelavci
Alojz Žnidaršič, 10. obl.

19.30–20.30 molitev pred Najsvetejšim, Bloke

Benedikt, opat, zav. Evrope PET 11 17.30
19.00 

Studeno
Sv. Vid

Marija Kožar
za zdravje in pravo pamet

Mohor in Fortunat, muč. SOB 12
8.00

19.00
19.00

Sv. Trojica
Vel. Bloke
Sv. Vid

Franc Intihar (Hribarjevo)
družine Marolt, Komidar, Božič
Jožefa Borštnik

� Sv. Tr.: Polšeče, Zavrh  ·  Bloke: Metulje  ·  Sv. Vid:  Otave

15. nedelja med letom NED 13
8.30
8.30

10.00

Sv. Vid
Sv. Trojica
Fara

Alojz Zalar, obl. in mama Marija
Stanislav Štrukelj, obl.
za žive in † farane

📖 
📖
📖

Veronika Meden, Anja Nared
Karmen in Gregor Golob
Erik Korenjak, Marcel Korenjak

Božidar, škof PON 14 19.00 Fara starši Mah in Ivančič

Bonaventura, škof in c. uč. TOR 15 8.00
19.00

Ravnik
Sv. Trojica

za odvrnitev toče
v zahvalo za 40 let življenja

Karmelska Mati Božja SRE 16 7.30
19.00

Fara
Vel. Bloke

starši Žgajnar, sestra Valerija in sin Leon
Zinka Drobnič in Jožkotovi

Aleksij (Aleš), spokornik ČET 17 19.00 Fara Ema Jernejčič 19.30–20.30 molitev pred Najsvetejšim, Bloke

Elij, muč. PET 18 19.00 Sv. Vid za Božje in Marijino varstvo

Arsenij, puščavnik SOB 19
8.00

10.00
19.00

Sv. Trojica
Ravne
Vel. Bloke

Janez Intihar, obl. (Bočkovo)
v zahvalo
vsi †† iz družine Ponikvar

� Sv. Tr.: Slugovo, Malni  ·  Bloke: Nova vas 1–20  ·  Sv. Vid:  Otave

16. nedelja med letom

krištofova nedelja
NED 20

8.30
8.30

10.00

Sv. Vid
Sv. Trojica

Fara

za žive in † farane
†† družina Jerič
†† Zakrajšek (Škufče) (2. namen)
†† iz družine Zgonc (Studeno)

📖 
📖

📖

Romana Mahne, Urban Strle
Zdenka Korošec, Marija Žgajnar
                              po mašah blagoslov avtomobilov in nabirka za MIVO
Simon in Meta Korenjak

Lovrenc, duh. in c. uč. PON 21 19.00 Fara Pia in vsi †† Pakiž in Biden

Marija Magdalena, 
svetopisemska žena TOR 22 19.00 Sv. Trojica Marijan Klančar (Zales)

Brigita Švedska, red., 
sozavetnica Evrope SRE 23 7.30 Fara Janez Hitij (Nova vas/Amerika)

Krištof, muč. ČET 24 19.00 Fara Jože Zgonc 19.30–20.30 molitev pred Najsvetejšim, Bloke

Jakob st., apostol PET 25 19.00 Sv. Jurij
Alojzij Kovačič, obl.
Brane Zadnik (2. namen)

Joahim in Ana, st. dev. Mar. SOB 26
8.00

19.00
19.00

Sv. Trojica
Vel. Bloke
Sv. Vid

Janez Usenik
za pobite Bločane
Ivan Otoničar

� Sv. Tr.: Ulaka, Sleme  ·  Bloke: Nova vas 21–40  ·  Sv. Vid:  Otave

17. nedelja med letom
dan starih staršev

NED 27
8.30

10.00
10.00

Sv. Trojica
Sv. Jakob
Fara

za žive in † farane
za sosesko – žegnanje
Stanislav Kraševec, obl.

📖 
📖
📖

za branje poskrbi soseska
Marija Ponikvar, Rok Žgajnar
Rok in Vlasta Korenjak

Viktor I., papež PON 28 19.00 Fara Jože in Marija Matko

Marta, Marija in Lazar, sp. os. TOR 29 19.00 Sv. Trojica Ciril in Frančiška Košir

Peter Krizolog, škof in c. uč. SRE 30 7.30 Fara Jožica, Melita, Bogo in Andrej

Ignacij Lojolski, ustan. jezuit. ČET 31 19.00 Fara starši in vsi †† iz rodbine Čampa 19.30–20.30 molitev pred Najsvetejšim, Bloke
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Verska statistika
S svetim krstom smo v občestvo župnije Sv. Trojice sprejeli Olivijo Kraševec s 
Polšečega, v župnijo Sv. Vid Emo Meden s Kržišča in v župnijo Bloke Elo Kraševec
s Studenca. Sv. Oliva, sv. Ema Krška in sv. Elizabeta, prosite zanje!

Prvo sv. obhajilo so pri Sv. Vidu 1. junija med mašo ob 10. uri prejeli veroučenci 2. 
in 3. razreda: Mirjan Meden iz Osredka, Kaja Mahne iz Župenega, Bine Nared s 
Slugovega, Alen Štritof iz Dolenjih Otav, Karin Štritof s Slugovega, Vita Štritof iz 
Ponikev, Žak Štritof iz Štrukljeve vasi in Tilen Štrukelj iz Hruškarjev.

Pri Fari pa so prvo sv. obhajilo med mašo 8. junija prejeli naslednji veroučenci 3. 
razreda: Naja Begič iz Nove vasi, Lucija Jelen z Novega Pota, Nac Kljun s 
Studenega, Vito Kraševec iz Topola, Žan Poljančič z Velikega Vrha, Taja Ponikvar 
Šega iz Ravnika, Tija Ponikvar iz Nove vasi in Mark Zbačnik iz Nove vasi.

V preteklem obdobju smo se pri Sv. Trojici poslovili od Frančiška Tekavca s 
Slugovega.

Naj ga sprejme Kristus, ki ga je poklical, in v naročje Abrahamovo naj ga 
spremijo angeli.

Darovi ob pogrebu
Ob pogrebu Fani Hitij je za sveto mašo darovala Marija Dolšak z Volčjega.

Ob pogrebu Frančiška Tekavca so za svete maše darovali: Janez Hitij 1x; Marica 
in Jože (Primčeva vas) 1x; sestra Marica 1x; družine Žgajnar in Kraševec 5x in 
razni darovalci 22x. Za cerkev pri Sv. Trojici (za obnovo oltarjev) so darovali 
Nevenka Bezek, družine Žgajnar in Kraševec, sestra Marica in domači.

Bog povrni!

Oddane maše
Magdalena Hribar, Dušan in družina Premrov, †Zakrajšek, Škufče, Alojzij 
Perušek, Frančišek Tekavec 6x

Oratorij 2025 - Sv. Vid
Ne boj se, zasveti! 

S približevanjem počitnic se ponovno vrača 
tudi poletni oratorij, kjer bomo animatorji 
skupaj z otroki zasvetili in spoznali 
mladega in igrivega, pa tudi dobrega in 
srčnega oratorijskega junaka. Program za 
mlade, ki ga že vsi dobro poznamo, bomo 
animatorji skupaj z otroki doživeli pri Sve-
tem Vidu 18. do 22. avgusta. Tam bomo peli, 

se igrali, zabavali, 
molili, gledali igrico in 
še veliko več. Lepo vabljeni k prijavi svojih otrok, 
vnukov in drugih! Ker je prijava letos tudi 
elektronska, ste lepo vabljeni, da kar poskenirate qr 
kodo, mi pa bomo papir prihranili za prelepe risbe. 

Se vidimo! 
voditelji Meta, Manca in Patrik

Delavnice molitve in življenja
Bi radi poglobili svoje molitveno življenje? Poglobili svoj odnos z Gospodom? 
Ignacio Larranaga (1928 - 2013), brat kapucin, duhovnik je napisal Priročnik, ki v 
tem oziru pomaga mnogim kristjanov povsod po svetu. Ustanovil je tudi skupine 
Delavnice molitve in življenja. V okviru Delavnic se udeleženci srečujejo 15x (1x 
na teden po 2 uri). Delavnice so dobra dopolnitev že obstoječim molitvenim in 
drugim župnijskim skupinam, še posebej pa so primerne za ljudi, ki se doslej še 
niso opogumili, oziroma se niso odločili za sodelovanje pri kateri od obstoječih 
možnosti za poglabljanje v katoliško duhovnost. Delavnice molitve in življenja so 
edinstvene po tem, da udeležence učimo različnih molitvenih načinov (npr. 
molitveno branje, molitev gledanja, kontemplativna molitev, molitev s Psalmi). 
Preko molitvenih načinov in z branjem Svetega Pisma udeleženci vstopajo v 
čedalje bolj oseben odnos z Bogom.

Samo srečanje je izvedeno na precej 
dinamičen način. Sestavljeno je iz 
branja Božje besede, "teoretičnega" 
dela na teme posameznih srečanj, ki 
so zelo smiselno povezane 
(brezpogojna ljubezen Očeta, vera, o 
Mariji, izročitev ... in potem stopamo 
čedalje globlje) in prakse 
molitvenega načina (na vsakem 
srečanju drugo), ki ga udeleženci 
»živijo« vsak dan v naslednjem tednu. 
Vmes tudi kakšno zapojemo in si podelimo izkušnje z molitvenim načinom, kako 
nam je šlo tedensko delo, kako nas je nagovorila Božja beseda … Udeležence 
močno spodbujamo k vsakodnevni molitveni praksi in branju Božje besede, pri 
čemer se kažejo sadovi kot so ozdravljanje notranjih ran, osvobajanje od strahov 
in tesnobe.

Delavnice ponujamo kot možnost v okviru župnije. Vodi jih gospa Alenka Breskar 
Iskra. Če se bo nabralo dovolj zainteresiranih za eno skupino (vsaj 6 oseb) bomo 
delavnice v naslednjem pastoralnem letu 25/26 izvedli v župniji. Delavnice so 
brezplačne. Toplo vas spodbujam, da mi izrazite svoj interes, da bomo lahko v 
jeseni z delavnicami tudi res začeli.

župnik

Darovi za misijone na Madagaskarju
V Avgustu se na obisk k našim misijonarjem Petru Opeki, Janezu Krmelju in 
drugim  z družino odpravljata Tatjana in Janez Marolt iz Nove vasi.  Seveda se tja 
ne gre praznih rok, seboj nesejo tudi podporo za delo v misijonih. Tudi mi lahko 
naredimo kakšno dobro delo, in darujemo denarni dar, ki bo zagotovo prišel v 
prave roke. Dar za misijone lahko oddate meni osebno, Janezu ali Tatjani, lahko 
pa ga pustite v nabiralniku v cerkvi pri Fari, kjer bo napis „Za misijone - 
Madagaskar” (nabiralnik se sproti prazni). Hvala že v naprej za vaše darove in ne 
pozabimo pregovora: „Dobra vaga v nebesa pomaga.”

župnik

Molitev pred Jezusom v Nasvetejšem zakramentu
V župnijski cerkvi pri Fari lahko vsak četrtek  po maši skozi vse leto obiščete 
Gospoda, se z njim družite, ga kaj prosite, se mu zahvaljujete, mu izročate sami 
sebe, svoje bližnje, druge ljudi, ali polagate predenj svoje skrbi, težave...

Okrog praznika Svetega rešnjega Telesa in Krvi pa sem sam začel z vsakodnevno 
tiho molitvijo pred Njim. Vsak dan do konca avgusta, razen ko me ne bo doma, 
bom med 22. in 23. uro v cerkvi pri Fari v sveti tihoti častil Najsvetejši zakrament.
Moj prvenstveni namen molitve je za poživitev vere v slovenskem narodu in v 
naših treh župnijah. V tem času se lahko kadarkoli tudi sami pridružite tihi 
molitvi. Jezus vas vabi v svojo družbo: „Pridite k meni vsi, ki ste utrujeni in 
obteženi in jaz vas bom dal počitek!”(Mt 11,28) Dobrodošli pred Njim!

župnik

Župnik: Simon Virant · 031 412 652

DHP: Simon Onušič · 031 494 200

Srečate me lahko po vsaki sv. maši.

Fara 18, 1385 Nova vas  ·  01-7098-930  ·  zupnijabloke@gmail.com

www.zupnija-bloke.si  ·  www.zupnija-svtrojica.si

Avgust 2025

Alfonz Ligvorij, škof in c. uč. PET 1 19.00 Sv. Vid Karolina Klančar

Evzebij, škof SOB 2
8.00
9.30

19.00

Sv. Trojica
Ravne
Sv. Vid

Alojzija Žnidaršič
Jože Avžlahar
Rafaela Berzek

� Sv. Tr.: Andrejčje, Gradiško, Štorovo  ·  Bloke: Nova vas 41–65  ·  Sv. 
Vid: Cajnarje

18. nedelja med letom NED 3
8.30
8.30

10.00

Sv. Vid
Sv. Trojica
Fara

za žive in † farane
Ivana in Andrej Hiti
Tončka, Banka in Dušan Zgonec
Alojzij Perušek, 4. obl. (2. namen)

📖
📖
📖

Manca Doles, Magda Doles
Tamara Kraševec, Fani Seljak
 Patrik Korenjak, Igor Korenjak

Celotna galerija slik s procesije je objavljena na: www.zupnija-bloke.si


